
2950-16 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

21.04.2016 № 2318  

О протесте прокурора Пермского края 
 

Рассмотрев протест прокурора Пермского края от 11.03.2016  

№ 7-51-19-2016 на часть 2 статьи 3 Закона Пермского края от 05.02.2016  

№ 601-ПК «Об установлении порядка определения дохода и определения 

порядка установления максимального размера дохода граждан и постоянно 

проживающих совместно с ними членов их семей и стоимости подлежащего 

налогообложению их имущества в целях признания граждан нуждающимися  

в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений 

жилищного фонда социального использования», Законодательное Собрание 

Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Протест прокурора Пермского края удовлетворить. 

2. Предложить Правительству Пермского края в срок до 01.06.2016 

подготовить проект закона о внесении изменений в Закон Пермского края  

от 05.02.2016 № 601-ПК «Об установлении порядка определения дохода  

и определения порядка установления максимального размера дохода граждан  

и постоянно проживающих совместно с ними членов их семей и стоимости 

подлежащего налогообложению их имущества в целях признания граждан 

нуждающимися в предоставлении жилых помещений по договорам найма 

жилых помещений жилищного фонда социального использования» и внести  

его на рассмотрение Законодательного Собрания в установленном порядке. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
Председатель  
Законодательного Собрания В.А.Сухих 
 


